Đồng Trí 6, phường Hòa Khánh, thành phố Đà Nẵng.

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Từ 07 giờ 30 phút ngày

26/01/2026 đến 17 giờ 00 ngày 10/01/2026 tại Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản

thành phố Đà Nẵng (trong giờ hành chính).

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 5.603.300.000 đồng (Bằng chữ: Năm

tỷ, sáu trăm lẻ ba triệu, ba trăm nghìn đồng)

e) Tiền mua hồ sơ, tiền đặt trước: Tiền mua hồ sơ: 500.000 đồng/hồ sơ

(Bằng chữ: Năm trăm ngàn đồng trên một hồ sơ). Nguời tham gia đấu giá nộp

tiền mua hồ sơ từ 07 giờ 30 phút ngày 26/01/2026 đến 17 giờ 00 ngày 10/02/2026

bằng hình thức tiền mặt hoặc chuyển khoản vào tài khoản của Trung tâm dịch vụ